Приложение №3

ПРОТОКОЛ
ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Наименование проекта VIII Межзональный открытый конкурс ансамблей по специальности фортепиано
Дата проведения __14 марта 2015 года________________________________________________________
Присутствовали:
Председатель жюри:_______________________________________________________________________
Члены жюри:  Галина Андреевна Гуськова – Преподаватель по классу специального фортепиано______ ГОУСПДО МО «1-ое  Московское музыкальное училище», г. Коломна, Заслуженный работник_________
культуры Московской области________________________________________________________________
    Елена Георгиевна Бельфор – Доцент МГМПИ имени Ипполитова-Иванова                                       _____
Решение жюри:

По итогам обсуждения выступлений участников и подсчета голосов присудить призовые места следующим участникам VIII – го Межзонального конкурса ансамблей по специальности фортепиано____
(наименование проекта)
1. _Миронов Илья, 11.10.2003,  Андреев Александр, 25.06.2003, преп. Николаева Вера Яковлевна,  _______ МАОУДОД ДШИ «Классика» г. Одинцово – Гран-При ___________________________________
(указать ФИО участника, дата рождения (день, месяц, год), преподавателя, образовательное или другое учреждение, присужденное место)
2. _Козлова Варвара, 08.03.2006,  Васильева Диана, 19.01.2006, преп. Соболь Ирина Викторовна,  _______ МАОУДОД ДМШ №3 г. Наро-Фоминск – лауреат I степени ______________________________________
Кынтикова Виктория, 01.12.2004,  Касперович Диана, 08.03.2005,  преп. Прапирная Елена Георгиевна, МОУДОД «ДМШ №1» г. Серпухов, - лауреат I степени_____________________________ ____________
Топорова Елизавета, 15.04.2004, Букшпан Алексей, 26.08.2005, преп. Бурганская Евгения Ильинична, Рыбицкая Лариса Николаевна, МУДО «ДШИ №4» Люберецкого муниципального района, - лауреат I степени___________________________________________________________________________________
Коваленко Иван, 28.09.2002, Рыбин Владислав, 22.06.2002, преп. Муравьева Татьяна Николаевна, МБОУДОД ДМШ, г. Климовск, - лауреат I степени,___________________________________
 Кукуева Ирина, 25.08.1999, Макарова Дарья, 26.08.2000,  преп. Бушуева Наталья Владимировна, МОУДОД ДМШ №2, п. Белоозерский Воскресенского района, - лауреат I степени,___________________
3. Лагерева Валерия, 10.04.2005, Машонский Александр, 03.04.2007, преп. Николаева Вера Яковлевна МАОУДОД ДШИ «Классика», г. Одинцово - лауреат II степени;___________________________________
 Юдаев Леонид, 07.02.2005, Баранович Илья, 12.08.2004, преп. Прапирная Елена Георгиевна, МОУДОД ДМШ №1 г. Серпухов – лауреат II степени; ___________________________________________
Миронов Илья, 11 10.2003, Андреев Александр, 25.06.2003, преп. Николаева Вера Яковлевна,__________ МАОУДОД Одинцовская ДШИ «Классика» г. Одинцово – лауреат II степени.________________________
Уфимцева Мария, 17.06.2003, Веапетян София, 25.11.2002, преп. Спассова Ирина Борисовна, МУДО ДШИ имени Ковлера п. Малаховка Люберецкого муниципального района, - лауреат II степени_________
Куликов Илья, 25.09.1997, Еремейчик Валерия, 27.09.1999, преп. Калинина Ольга Сергеевна, МБОУДОД ДШИ, г. Луховицы, - лауреат II степени________________________________________________________
Костина Яна, 30.05.2002, Соболь Анна, 27.06.2002,  преп. Суходольская Лариса Владимировна, Шмелева Ольга Ильинична, МБОУДОД ДМШ г. Щелково, - лауреат II степени______________________________
Резникова Софья, 16.10.2003, Ясонов Владимир. 28.08.2001,  преп. Малинковская Людмила Олеговна, МОУ ДОД ДШИ имени Балакирева, - лауреат II степени______________________________
4. Леонова Злата, 07.12.2006, Чепайкин Владислав, 09.08.2006, преп. Банникова Резеда Зульфаровна, МБОУ ДОД ДМШ г. Краснознаменск – лауреат III степени;_______________________________________
Нургалиев Кирилл, 19.04.2005, Хохлова Анастасия, 11.06.2005, преп. Кремешная Татьяна Витальевна, МУДО «ДШИ №4» Люберецкого муниципального района  – лауреат III степени;_____________________
_Рыбенцева Валерия, 19.03.2003, Купришкина Анна, 01.07.2003, , преп. Драйчук Светлана Михайловна, Заниздра Альбина Вадимовна, МУДО «ДШИ №4» Люберецкого муниципального района, - лауреат III степени ___________________________________________________________________________________
Перелыгина Дарья, 11.04.2003, Анопочкина Анастасия, 10.12.2003, преп. Банникова Резеда Зульфаровна, МБОУДОД ДМШ, г. Краснознаменск -_лауреат III степени_______________________________________
Машонская Анна, 23.04.2003, Аржевикина Алина, 25.02.2001 , преп. Николаева Вера Яковлевна,________ МАОУДОД Одинцовская ДШИ «Классика» г. Одинцово – лауреат III степени._______________________
[bookmark: _GoBack]Огородникова Александра, 16.10.2001, Седина Варвара, 19.07.2001 , преп. Гродзицкий Олег Михайлович МАОУДОД Одинцовская ДШИ «Классика» г. Одинцово – лауреат III степени._______________________

подпись председателя жюри ______________________________________
подписи всех членов жюри _______________________________________
                                               _______________________________________
                                               _______________________________________
подпись ответственного секретаря ________________________________